

Annexe 4.

COMPTE DE RESULTAT de l'année N - 1 (2018)

Exercice 2018 : du 01/01/2018 au 31/12/2018

CHARGES	Sous-montant	Montant	PRODUITS	Sous-montant	Montant
Charges directes			Ressources directes		
60 - Achats		57 969,13 €	70 - Vente de produits finis, marchandises, prestations		75 819,01 €
Achats d'études et de prestations de services (604)	- €		Ventes de produits finis	1 215,00 €	
Achats de matières et fournitures (601 et 602)	2 894,16 €		Etudes	15 000,00 €	
Fournitures non stockables (eau, électricité, gaz)	19 250,35 €		Prestations (dont animation et formation)	36 370,00 €	
Fournitures d'entretien et petit équipement (606)	23 507,48 €		Ventes de marchandises	16 763,28 €	
Autres fournitures : achat marchandises (607)	12 317,14 €		Produits des activités annexes	6 470,73 €	
61 - Services extérieurs		50 898,04 €			
Locations (dont TVA et taxe foncière)	46 614,24 €		73 - Dotations et produits de tarification		- €
Entretien et réparations	30,00 €		74 - Subventions d'exploitation		7 245,00 €
Primes d'assurance	3 903,80 €		État, Conseil(s) Régional (aux), Conseil(s) Départemental (aux), Commune(s), Communauté(s) de communes ou d'agglomérations.		
Documentation, frais de séminaires/colloques	350,00 €		Préciser :		
Divers	- €				
62 - Autres services extérieurs		6 281,53 €	Ville de Nanterre : subvention ordinaire	2 245,00 €	
Rémunérations d'intermédiaires et honoraires	1 260,00 €		DDCS92 : FDVA 2 - 2018	5 000,00 €	
Publicité, publications, relations publiques	115,04 €				
Déplacements, missions et réceptions	3 210,68 €				
Frais postaux et frais de télécommunications	669,51 €				
Services bancaires et assimilés	826,30 €				
Divers - Cotisations (liées à l'activité)	200,00 €		Organismes sociaux (CAF, etc. détailler) :		
			Fonds européens (FSE, FEDER, etc.)		
63 - Impôts et taxes		667,00 €	ASP (emplois aidés)		
Impôts et taxes sur rémunérations (dont OPCA)	667,00 €		Aides privées (fondations)	- €	
Autres impôts et taxes	- €		75 - Autres produits de gestion courante		113 552,53 €
64- Charges de personnel		50 926,49 €	Sous -locations	24 012,00 €	
Rémunération des personnels	36 705,49 €		Cotisations (particuliers et personnes morales)	50 891,50 €	
Cotisations sociales	13 879,00 €		Dons manuels	29 365,01 €	
Indemnités volontaires (dont services civiques)	- €		Ventes de dons en nature	9 284,02 €	
Autres (indemnités de stage, médecine du travail)	342,00 €		Autres	- €	
65- Autres charges de gestion courante		210,00 €			
66- Charges financières		- €	76 - Produits financiers		3,00 €
67- Charges exceptionnelles		- €	77 - Produits exceptionnels		- €
68- Dotation aux amortissements, provisions et engagements		- €	78 - Reprises sur amortissements et provisions		- €
69- Impôt sur les bénéfices (IS)		- €	79 - Transferts de charges		- €
TOTAL DES CHARGES		166 952,19 €	TOTAL DES PRODUITS		196 619,54 €
Excédent prévisionnel (bénéfice)		29 667,35 €	Insuffisance prévisionnelle (déficit)		